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
la Chapelle - Maison sur S/Sol de 103 
m² sur 1778 m² terrain ( 3 chambres) 
. Sous-sol complet. Dépendances. 
Chaudière élec + isolation grenier+ 
isolation extérieure - fenêtres PVC - A 
remettre au goût du jour.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 318	 10

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 183 750 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 8 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0521053. Qu. Auron. Maison 
d'hab. T5 , (env. 114m² hab.) :  RdC: 
Entrée, salon / SaM avec chem., cuis. 
amén. et équi., arrière cuis. / chauff., 
SdE avec WC.  1er Et. Palier, 2 ch. 
dont une avec dressing, SdB avec 
WC, bur. ou ch. d'appoint.  2ème ét.: 
Palier, ch., bureau. Les informations...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 101	 18

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 192 600 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 04120. Maison sur S/Sol 150 m² hab 
env sur 1612 m² compr : entrée, séjour 
salon, cuisine, 6 chambres, 2 salle d'eau, 
WC. S-sol complet. Dépendance. Terrain 
constructible 711 m² détachable. Travaux 
isolation+nettoyage toiture+tableau élec-
trique en 2015 et 2018.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 179	 39

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0522019. Maison Qu. ASNIERES. 
Maison d'hab. T7, (Env. 127 m² hab.), 
comprenant :  RdC: Véranda, couloir, 
cuis. amén. et équi., salon / SaM avec 
chem. insert, 2 ch., SdB (baignoire + 
douche), WC.Etage: Palier, 3 ch.dont 
un passante, avec cabinet de toilettes. 
Garage avec cellier. Terras...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 326	 68

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 220 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 4,76 % charge acquéreur

Réf. 0523030. Qu. Joffre. Maison d'hab.
anc., (env.80 m² hab.),:  RdC: Salon / 
SaM, cuis. amé. et équi., WC.  Etage 
: Palier, SdB (baignoire et douche) 
avec WC, 2 ch. Cave. Abris de jardin. 
Terrasse. Jardin clos et arboré avec 
poss. de stationner des véhicules.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 60

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 462 800 € 
445 000 € +  honoraires de négociation : 17 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0523003. Qu.centre historique - 
Maison de 1789,  sur caves, (env. 200 
m² hab.) :  RdC : Entrée, salon / SaM 
avec cuis., buanderie, WC, ch. avec 
dressing et SdE avec WC. Et.: Palier, 3 
ch., dressing, SdE avec WC. 2 combles 
aménageables. Cour avec partie cou-
verte.2 grandes caves. Grand g...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 172	 20

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

http://www.reducavenue.com
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

BOURGES� 518 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 

soit 3,60 % charge acquéreur

Réf. 04125. BOURGES Cathédrale - 
RARE - Maison de 178 m² sur parc de 
837 m² + gge 4 voitures. Entrée, cuisine 
A/E, séj salon. 5 ch, s.bains, s.d'eau. 
Cave, atelier, rangement. Maisonnette en 
dépendce. Terrasse -Magnifique parc pay-
sagé. Rénovée av goût en 2021 et 2022 
Les informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles sur le 
site Géorisques : . georisques. gouv. fr

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

CHAROST� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 0522049. Maison T4 sur sous sol, (env. 
98 m² hab.), RdC surélevé : Cuis. amén.et 
équi., salon / SaM avec chem. et balcon, 
ch., SdB, WC. Et. : Palier, 2 ch. avec gre-
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
chambre, salle de bains et un bureau 
et une mezzanine. Garage et grenier. 
Il y a cinq établissements scolaires à 
moins de 10 minutes à pied. Côté trans-
ports en commun, on trouve la gare 
Mehun-sur-Yèvre dans un rayon de 1 
km. L'autoroute A71 est accessible à 10 
km. Il y a de nombreux restaurants et un 
bureau de poste à quelques minutes à 
peine. Toutes les semaines le mercredi 
matin, le marché Place Leclerc anime le 
quartier. Découvrez toutes les originali-
tés de cette maison en vente en prenant 
rendez-vous avec notre office notarial.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 268	 62

SCP BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56  
ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

NOHANT EN GOUT
� 135 850 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 850 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1996. NOHANT-EN-GOUT, maison 
sur sous-sol sur un terrain de 1.860m² 
comprenant une entrée/couloir, cuisine 
aménagée, séjour/salon avec chemi-
née/insert, toilette, une salle de bains, 
deux chambres.(placards).Sous-sol 
complet avec partie garage, atelier. Abri 
bois DPE : E GES : E

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 327	 63

SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

ORVAL� 147 600 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 

soit 5,43 % charge acquéreur

Réf. 18022/694. Maison à vendre à 
ORVAL comprenant : - REZ-DE-jARDIN 
/ un garage, WC, entrée, bureau et cui-
sine d'été/buanderie - 1ER : hall, cui-
sine, salon/sam, WC, salle de bouches/
bains, deux chambres - 2ème : palier 
3ème chambre, grenier - dépendances 
+ jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 308	 58

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
116 400 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 5,82 % charge acquéreur

Réf. 18022/695. Maison à vendre à 
ST AMAND MONTROND CHER 18 
comprenant : - une entrée, une cui-
sine, une salle de bains, salon/salle 
à manger, une chambre et un WC - 
étage : 4 chambres, salle de bains/WC 
- grenier Garage, jardinet.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 243	 53

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST DOULCHARD� 220 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 4,76 % charge acquéreur

Réf. 0523023. Maison d'hab T4, (Env 
111 m² hab), comp : rdc surélevé  
: entrée, cuisine aménagée et équipée 
(plaques, hotte, four), séjour avec che-
minée, 3 chambres, dégagement, salle 
de bains, toilettes. Au ss-sol: Garage, 
atelier, chaufferie, buanderie. Jardin 
clos et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 67

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST DOULCHARD� 233 200 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 13 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04113. Maison sur s/sol de 121 m², 
comp : entrée, séjour salon climatisé 
(cheminée insert) 41.60 m², 4 chambres, 
s.bains, WC. S/sol : s. d'eau +WC, garage 
double, chaufferie buanderie, atelier, 
pièce. Jardin 1693 m² arboré-clôturé. Men 
ext PVC + VR, chauff gaz 2011.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 287	 40

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

ST GERMAIN DES BOIS
195 770 € 

185 000 € + honoraires de négociation : 10 770 € 
soit 5,82 % charge acquéreur

Réf. 984415LA. Pavillon avec au RDC 
: Entrée, cuis amé/équi ouverte sur séj, 
3 chs, wc, SDE. Au 1er : Palier, SDB/
wc, 2 chs. Garage. Le tout sur terrain 
de 1834 m². Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site Géorisques 
: . georisques. gouv. fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 173	 5

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

ST GERMAIN DU PUY
146 300 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1992. SAINT-GERMAIN-DU-PUY, 
Maison sur sous-sol avec au RDC 
:entrée , garage, atelier, buanderie 
et cave. A l'étage cuisine aménagée, 
salle à manger/salon, salle d'eau, 
3 chbres . Jardin de 523 m² clos et 
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

Réf. LEG/04. Pavillon comprenant en rez-
de-jardin, entrée, cuis équipée, séjour. En 
niveau décalé, 2 chambres, wc, sdb. Au 
1er étage, 2 chambres, sd'eau, grenier. Au 
sous-sol, gge, chaufferie-buanderie. Très 
bon état général. Terrain de 700 m².
SCP SOURDILLE-RENAUD  
et RESLINGER
06 09 17 39 70 ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

MONTLUCON�164 000 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 5,81 % charge acquéreur

Réf. PAY/01. A 3 heures de PARIS, maison 
sur s-s avec garage, cave, atelier. Au RC 
de p-p, cuisine aménagée avec accès 
terrasse et ouverte sur séjour sol marbre, 
un bureau, sdb, wc, petit salon, lingerie. Au 
1er, 5 ch, sdb, wc. Terrain de 522 m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 161	 37

SCP SOURDILLE-RENAUD  
et RESLINGER
06 09 17 39 70 ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

41 LOIR
      ET-CHER

MAISONS
SELLES SUR CHER� 42 800 € 

40 000 € +  honoraires de négociation : 2 800 € 
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 36063-07B. SELLES SUR CHER 
Maison de bourg, 42m² hab., terrain 
123m², comprenant entrée sur cuisine, 1 
salon, 1 chambre av sde et wc. Grenier. 
Cave sous partie habitation. Cour en partie 
commune avec garage et atelier. Réf 07B

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 383	 75

Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

SELLES SUR CHER� 241 500 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 36063-39A. SELLES SUR CHER 
Longère rénovée, 170m² hab., terrain 
1191m², rdc : entrée, cuisine, wc, salle 
d'eau, salon, séjour, chambre av cab toil. 
Etage : ch av cab.de toilettes, dressing, 
2 autres chambres, wc, sdb. Double 
garage. Piscine hors-sol. Réf 39A

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 121	 8

Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr



Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

http://www.aeb-branger.fr


Garantie de parfait 
achèvement

Assurance dommages 
ouvrage

www.maisons-brunopetit.fr

NOMBREUX
 TERRAINS 

À VOUS 
PROPOSER

Une équipe à votre écoute 
POUR VOTRE PROJET DE CONSTRUCTION

2 AGENCES POUR VOUS ACCUEILLIR

8 rue Charles Durand - 18000 BOURGES

02 48 50 26 25
contact18@brunopetit.fr

360 avenue De La Châtre - 36000 CHATEAUROUX

02 54 22 66 24
accueil36@brunopetit.fr

Étude
de projet

GRATUITE

Maisons conformes RE2020

Classe 
énergétique

https://www.maisons-bruno-petit.com/

